
 Dz.03.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV / 355 /2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 oraz  

Wieloletniej Prognozy Finansowej i wieloletniego Planu Inwestycyjnego  

zadania inwestycyjnego na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 

  

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r., w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465 ze zm.) 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2022 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony „Kładka łącząca ulicę 

Rozrywka z parkiem Reduta”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  
Piotr Moskała 

 
  

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na bardzo liczne wnioski mieszkańców. 

Na chwilę obecną nie ma bezpiecznego dojścia od strony ulicy Rozrywka (Prądnik 

Czerwony) do parku Reduta. Mieszkańcy są zmuszeni do korzystania  z kanału sanitarnego, 

co jest bardzo niewygodne i niebezpieczne, zwłaszcza w deszczowe dni (śliska nawierzchnia 

bez poręczy). Przejście służy też mieszkańcom Mistrzejowic, którzy przechodzą tędy na 

pobliski Cmentarz Prądnik Czerwony. Wejście na cmentarz znajduje się nieopodal. W bliskiej 

okolicy jest parking, z którego korzystają różne osoby, a wiele z nich udaje się na teren 

parku w celu odbycia spaceru wśród zieleni. 

Wspomniany rejon jest terenem odznaczającym się ogromnymi walorami 

przyrodniczymi, o dużej bioróżnorodności i jako część zielonego ciągu wzdłuż potoku Sudoł 

Dominikański (od ul. Naczelnej do Srebrnej Polany w Mistrzejowicach) jest licznie 

odwiedzany przez różne grupy osób. Kładka w tym miejscu jest konieczna. 


